News Release

平成 27 年 6 月 17 日

各 位                            碧 海 信 用 金 庫

2015 年版ミニディスクロージャー誌の発行について

碧海信用金庫（理事長：福田 雅美）は、このたびディスクロージャー本誌発行に先駆

け、ダイジェスト版として「2015 年版ミニディスクロージャー誌」を発行しましたので、

お知らせいたします。

記

１．発行誌の概要

 ページ数 部 数 サイズ等

へきしんミニディスクロージャー2015

（第 65 期 業務のご報告）
全 16 ページ 110,000 部

210×200

フルカラー

２．発行誌の特徴（別紙参照）

  別紙の通りです。

３．店頭での縦覧開始

  縦覧開始日 6 月 18 日（木）

・ミニディスクロージャー誌は、店頭・ロビーでご覧いただけます。

・当金庫ホームページ（http://www.shinkin.co.jp/hekishin)でも、ミニディスクロー

ジャー誌の内容を開示します。

４．その他

ディスクロージャー本誌は 7月中旬の発行予定です。

以 上

News Release

別 紙

【2015 年版ミニディスクロージャー誌の特徴】

☆カッコ内は、掲載ページ

■へきしんの基本方針（1～2ページ）

・ 第八次中期経営計画の長期ビジョンに「ファースト・コール・バンク～地域の成長・

発展、お客様の繁栄のパートナーとしてあり続ける信用金庫～」をビジョンとして

掲げ、全職員が一丸となって業務に取り組んでいることを紹介しています。

■へきしんの業績（3～6ページ）

・ 当金庫の平成 27 年 3 月期の決算情報について、お客さまに分かりやすくお知らせ

するため、グラフなどを用いてコンパクトに説明しています。

■お客さま満足度向上への取り組み（7～8ページ）

・ お客さま満足度向上への取り組みとして、平成 27 年 12 月にグランドオープンする

ナゴヤドーム前支店などについて紹介しています。

・ 地域貢献・環境への取り組みとして、地域行事への参加や環境保全などのさまざま

な活動について紹介しています。

■地域経済活性化への取り組み（9～10 ページ）

・ 地域経済活性化への取り組みとして、営業本部の新設、地域創生へ向けた取り組み

への参画、海外事業展開の支援、地域経済発展の支援などについて紹介しています。